ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-VX

V/v triển khai Công điện số

416/CĐ-TTg ngày 13/5/2022

của Văn phòng Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày    tháng    năm 2022

           ính g i:

      - Sở Y tế;

      - Sở Ngoại vụ;

      - Sở Giao thông vận tải;

      - Công an tỉnh;

      - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

Triển khai Công điện số 416/CĐ-TTg ngày 13/5/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc tạm dừng yêu cầu phải xét nghiệm virut SARS-CoV-2 trước

khi nhập cảnh vào Việt Nam (gửi kèm theo văn bản cho đơn vị),

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ, Sở Giao thông vận tải,

Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và các đơn vị liên quan căn

cứ quy định pháp luật, theo chức năng nhiệm vụ được giao triển khai Công

điện số 416/CĐ-TTg ngày 13/5/2022 của Văn phòng Chính phủ; đồng thời,

tiếp tục tổ chức thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch trên địa bàn

tỉnh theo hướng dẫn của Bộ Y tế và các bộ, ngành liên quan; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, VXsln

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T07:15:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T09:05:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T09:06:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T10:03:51+0700